



تاریخ
۲۴
آبان
۱۴۰۲
چهارشنبه

عملیات بهسازی معابر شهری لاز با هدف تسهیل در عبور و مرور و رفاه حال شهروندان، از چند روز پیش با اجرای قیرپاشی و آسفالت خیابان‌های پردیس واقع در بلوار سعدی آغاز شد و اکنون این عملیات در کمتر از دو هفته؛ در بیش از ۱۷ هزار متر مربع از خیابان‌ها و کوچه‌های این شهر اجرا شده است.

خبر / سید کامران علوی: این عملیات که شامل زیر سازی، قیرپاشی و آسفالت است تا کنون در خیابان های پردیس واقع در بلوار سعدی، ندای بهار، خیابان شهید اعلایی حد فاصل ۳۰ متری فرمانداری و ۳۰

بهسازی معابر شهری لاز به مساحت بیش از ۱۷ هزار مترمربع در کمتر از دو هفته

متری نماز، خیابان نیلوفر ۸ واقع در شهرک بوستان، ادامه تعریض لاین شمالی بلوار زنده یاد نجبه الفقهایی حد فاصل پارک نخل و میدان صحبت لاری و یکی از خیابان های محله کهنویه اجرا شده است. این خبر حاکی است که تعریض لاین شمالی بلوار زنده یاد نجبه الفقهایی حدود ۸ سال پیش اجرایی شده و بخشی از آن یعنی حد فاصل پارک نخل و میدان صحبت لاری به صورت خاکی باقی مانده و به یکی از مطالبات اصلی شهروندان تبدیل شده که در چند روز گذشته این مسیر زیر سازی، قیرپاشی و آسفالت شد.

صفحه
۳
شماره
۳۷۸۳
سال
بیست‌ونهم



استان فارس

ارسنجان

جلسه مشورتی و پیگیری مصوبات شورای هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی شهرستان ارسنجان



جلسه هم‌اندیشی و پیگیری مصوبات شورای هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی با حضور رئیس و کارشناس مناسب‌سازی بهزیستی، رئیس راهنمایی و رانندگی و کارشناسان شهرداری ارسنجان در محل اداره بهزیستی برگزار شد.

خبر/ داوود یزدانی: در این جلسه هادی خندارجمی رئیس اداره بهزیستی، با بررسی مصوبات جلسات گذشته بر عملیاتی شدن تمام مصوبات این جلسات با توجه به اهمیت تکرم جامعه هدف آنها تأکید کرد.

وی در ادامه خواستار اولویت در مناسب‌سازی معابر پرتردد، مناسب‌سازی بانک‌ها و نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی ویژه معلولین در سطح شهر برگردید.

در ادامه رئیس راهنمایی و رانندگی و کارشناسان شهرداری گزارشی از اقدامات انجام شده و در حال پیگیری را به دبیرخانه شورای هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی ارائه نمودند.

برگزاری آزمون طرح حفظ قرآنی سردار شهید شیرعلی سلطانی در ارسنجان

تلاش در راستای ترویج و تعمیق دستورات و آموزه‌های قرآنی در بین جامعه هدف بهزیستی شهرستان یکی از اولویت‌های کاری این اداره به شمار می‌رود

خبر/ داوود یزدانی: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ارسنجان با اعلام این مطالب افزود: ارتقای سطح فعالیت‌های قرآنی جامعه هدف و آشنایی مردم با ظرفیت‌های قرآنی این افراد همچنین تشویق جامعه هدف تحت پوشش بهزیستی برای اهتمام در زمینه حفظ و قرائت قرآن کریم از دیگر اهداف برگزاری این مراسم بود.

هادی خندارجمی افزود: قطعاً انس و الفت با قرآن موجب کاهش آسیب‌های روحی و روانی در جهت دستیابی به اهداف بزرگ می‌گردد

وی در ادامه اظهار داشت؛ بی‌شک اجرای این مسابقات در بین جامعه هدف بهزیستی موجب آراش روانی و حفظ مددجویان از آسیب‌های اجتماعی خواهد شد.

لازم به ذکر است که این مراسم با استقبال خوبی از سوی جامعه هدف مواجه و در پایان به شرکت‌کنندگان در این مسابقه هدایایی توسط واحد فرهنگی بهزیستی شهرستان ارسنجان اهدا شد.

داراب

برگزاری همایش بزرگ راهوران محله در داراب

با همت فرمانده پلیس راه داراب-فسا، همایش راهوران محله (دهیاران) با حضور فرمانده انتظامی داراب و جمعی از مسئولین در سالن جلسات فرمانداری شهرستان داراب برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در ابتدای این مراسم فرمانده پلیس راه داراب-فسا ضمن عرض خیر مقدم به همه مسئولین، میهمانان و بخشداران و دهیاران، بیان کرد: هدف از برگزاری این همایش تشریح وظایف، مسئولیت‌ها و نقش اثرگذار و تصریح شده در قانون برای باستانای بیش از ۵۰۰۰ ساله و تمدن و فرهنگی کهن شاهیه، وجود پرشمار مسلمانان در استان فوجیان و قابلیت‌های دو بندر در زمینه تجارت، بازرگانی دریانوردی و صیادی را از جمله مشترکات این دو شهر برشمرد.

نیک روش تصویب کرد؛ با توجه به تصویب منطقه آزاد صنعتی تجاری بوشهر و با وجود چهار منطقه صنعتی در فوج این عقد خواهرخواندگی می‌تواند ظرفیت بسیار خوبی در عرصه تجاری، سرمایه‌گذاری و گردشگری ایجاد کند.

نیک روش با اشاره به ظرفیت‌های خوب استان در حوزه‌های مختلف گفت: در راستای قرارداد ۲۵ ساله با چین این عقد خواهرخواندگی می‌تواند گام‌های مؤثری در استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری چینی‌ها و ارتباطات متقابل فراهم کند.

مطلوب نیست و رانندگی بدون گواهینامه شایع شده است و می‌طلبید پلیس راهور و پلیس راه جهت کاهش آمار تصادفات به صورت جدی برخورد قانونی لازم به عمل آوردند.

ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی:

خبرنگاران، بازوان پرتوان پلیس در جامعه هستند

فرمانده انتظامی ممسنی از خبرنگاران به عنوان بازوان پرتوان پلیس در جامعه یاد کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت در نشست صمیمی و تعاملی با خبرنگاران شهرستان ممسنی، ضمن خوش آمدگویی اظهار داشت: امروزه نقش و جایگاه رسانه‌ها به خصوص در امر اطلاع رسانی در راستای فرهنگ‌سازی و کاهش تخلفات و تصادفات بسیار ستودنی است و اصحاب رسانه می‌تواند به عنوان ابزار موثری برای آگاه‌سازی شهروندان به خصوص فرهنگ‌سازی در امر کاهش ناهنجاری‌های مختلف اجتماعی عمل نماید.

وی افزود: رسانه‌ها توانسته‌اند جایگاه خود را در تأثیرگذاری بر افکار عمومی به اثبات برسانند و هیچ رویداد یا اتفاقی نمی‌تواند بدون استفاده از رسانه‌ها حرف خود را به گوش دیگران برساند.

این مقام انتظامی نقش اصحاب رسانه را در آگاه‌سازی جامعه بسیار مهم برشمرد و گفت: رسانه‌ها زمینه‌ساز فرصت‌هایی هستند که اگر به درستی مورد توجه و بررسی قرار گیرند در عمل می‌تواند ساز و کارهای جدیدی درخصوص گفتگو، انتقال افکار عمومی و مشارکت مردمی داشته باشند.

استان پیرشهر

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر خبر داد؛

خواهرخواندگی بوشهر با بندر فوجو چین



رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر از موافقت شورا با خواهرخواندگی بندر بوشهر و بندر فوجو چین خبر داد. به گزارش ایسنا، وحید نیک روش با بیان اینکه پیشنهاد طرح خواهرخواندگی بین بوشهر و یکی از شهرهای چین در سفر اردیبهشت‌سال ماه جاری جناب آقای دکتر بروجردی ریاست انجمن دوستی ایران و چین و هیئت همراه به بوشهر و افتتاح نمایندگی انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر و در حین مذاکره با مقامات محلی بوشهر مطرح شده گفت: این طرح مورد استقبال نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، استاندار، شورای اسلامی و شهردار بوشهر واقع شد. وی افزود: پس از بررسی‌های مشورتی و تخصصی در کارگروه مربوطه در انجمن دوستی ایران و چین و یافتن وجوه مشترک و علاقه‌مندی اولیه مقامات محلی استان فوجیان و مرکز آن بندر فوجو چین درنهایت بندر فوجو و استان فوجیان چین به مقامات استان بوشهر پیشنهاد شد. نیک روش با بیان اینکه در راستای تقویت دیپلماسی شهری و روابط بین ملت‌ها و توسعه مناسبات فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی لایحه خواهرخواندگی دو بندر بوشهر و فوجو چین از سوی شهرداری بوشهر به شورا ارسال شد.

وی افزود: این لایحه به کمیسیون‌های فرهنگی و سرمایه‌گذاری شورا ارجاع و در جلسه کمیسیون تلفیق شورا این لایحه با حضور شهردار، مدیرکل اقتصادی استانداری، نماینده وزارت خارجه در بوشهر، نماینده انجمن دوستی ایران و چین شعبه بوشهر مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس شورا بندر بوشهر با اشاره به قرارداد ۲۵ ساله ایران چین گفت: با توجه به ظرفیت‌های خوبی که این طرح برای استان و شهر بوشهر می‌تواند داشته باشد با کلیات آن موافقت و به صحن شورا ارجاع شد که در یکصد و شصت و دومین جلسه علنی شورا به تصویب اعضا رسید.

او بندری بودن و دسترسی داشتن به دریا و آبهای آزاد، داشتن آب و هوای مشترک، دارا بودن قدمت تاریخی و باستانی بیش از ۵۰۰۰ ساله و تمدن و فرهنگی کهن شاهیه، وجود پرشمار مسلمانان در استان فوجیان و قابلیت‌های دو بندر در زمینه تجارت، بازرگانی دریانوردی و صیادی را از جمله مشترکات این دو شهر برشمرد.

نیک روش تصریح کرد؛ با توجه به تصویب منطقه آزاد صنعتی تجاری بوشهر و با وجود چهار منطقه صنعتی در فوج این عقد خواهرخواندگی می‌تواند ظرفیت بسیار خوبی در عرصه تجاری، سرمایه‌گذاری و گردشگری ایجاد کند.

نیک روش با اشاره به ظرفیت‌های خوب استان در حوزه‌های مختلف گفت: در راستای قرارداد ۲۵ ساله با چین این عقد خواهرخواندگی می‌تواند گام‌های مؤثری در استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری چینی‌ها و ارتباطات متقابل فراهم کند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شورا بندر بوشهر، وی گفت: قرارداد خواهرخواندگی بندر بوشهر و بندر فوجو چین جهت اقدامات بعدی به وزارت خارجه و وزارت کشور ارسال می‌شود که با تأیید آن امیدواریم شاهد یک اقدامات مؤثر در راستای توسعه بیش از بیش این کهن دیار باشیم.

دشتستان

فرماندار دشتستان بوشهر:

ساخت ۳۳۶ واحد جدید مسکونی در برازجان

فرماندار دشتستان از ساخت ۳۳۶ واحد جدید مسکونی در شهر برازجان استان بوشهر در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.

به گزارش مهر، احمد بنافی در جلسه شورای تأمین مسکن شهرستان دشتستان گفت: دولت سیزدهم گام‌های مؤثر و اساسی درخصوص تأمین مسکن برداشته و تا امروز نیز اقدامات خوبی در این خصوص و در این حوزه انجام شده، ولی این کافی نیست و موضوع مستلزم یک شتاب بیشتر و تلاش جمعی است.

وی مهم‌ترین اولویت برنامه‌های خود را پیگیری مشکلات مبنی بر تسهیل اجرای نهضت ملی مسکن دانست و افزود: مناقصه ساخت ۳۳۶ واحد مسکونی در برازجان برگزار شده که با تعیین پیمانکار، عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

فرماندار دشتستان خاطرنشان کرد: از همه دستگاه‌های مرتبط تقاضا دارم انجام امورات نهضت ملی را جزه کارهای اولویت‌دار خود قرار داده تا موانعی برای شروع پروژه‌ها نباشد.

بنافی تأکید کرد: منابع طبیعی نسبت به ششامای و بررسی اراضی ملی اطراف روستاها که مناسب الحاق به طرح هادی باشد هر چه سریع‌تر اقدام کند، تا با تأمین زمین در روستاها بتوان مشکل مسکن روستائیان را مرتفع کرد.

استان دز در مرزگان

استاندار هرمزگان:

دولت به دنبال بدهکار کردن نسل های آینده نیست



استاندار هرمزگان با بیان اینکه حفظ منافع مردم در اولویت دولت است، گفت: منافع مردم را قربانی اهداف سیاسی نخواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در مراسم افتتاح مدرن‌ترین فرودگاه کشور در کیش با بیان اینکه اولویت دولت اتمام طرح‌های نیمه تمام است، اظهار کرد: دولت به دنبال اجرای پروژه‌های نامعقول و بدهکار کردن نسل‌های آینده نیست. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم به دنبال تحقق آرزوهای ملت ایران است، افزود: توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل و رفع مشکلات مردم در دستور کار قرار دارد.

استاندار هرمزگان آغاز فاز سوم بندر شهید رجایی، افتتاح مدرن‌ترین فرودگاه کشور در کیش، طرح بندر خیمبر پس از ۱۴ سال و طرح‌های بندر بوموسی و سیری از جمله مهمترین اقدامات دولت در حوزه راه و شهرسازی در این استان بوده است.

وی توجه به توسعه گردشگری دریایی را ضروری دانست و خواستار بسج همه جانبه برای تحقق این مهم شد. به گزارش ایرنا، مکانیزه‌ترین فرودگاه کشور در کیش که کلنگ زنی آن در سال ۱۳۹۱ انجام شده و وعده بهره‌برداری از آن از سالی به سال دیگر روی زمین مانده بود، هم اکنون در دولت سیزدهم افتتاح شد تا گام‌های جلی برای هموار کردن مسیر توسعه و سرمایه‌گذاری در منطقه برداشته شود.

کیش

مدیرعامل منطقه آزاد کیش:

برای تقویت ورود مسافران زمینی به کیش، جاده شیراز به بندر چارک متصل شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: باید تدبیری اندیشیده شود تا جاده شیراز بندرعباس به جاده بندرعباس چارک متصل شود چراکه این امر مسیر زمینی ورود مسافر به جزیره کیش را تقویت می‌کند.

رحیم سرهنگی، در آئین افتتاح پایانه جدید فرودگاهی در کیش که با حضور وزیر راه و شهرسازی و دبیر شورای

عالی مناطق آزاد کشور برگزار شد، اظهار کرد: افتتاح این فرودگاه مدرن تیلور توانمندی‌های جوانان ایرانی است.

وی با ذکر این نکته که جوانان ایرانی در عرصه‌های مختلف فعل خوستن را صرف کرده‌اند، بیان کرد: باید در راستای جهان تبیین توانمندی‌ها و ظرفیت‌های کشور و جوانان غیور ایران به نمایش گذاشته شود و در این راستا نمایشگاه دستاوردهای فناوری کشور با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری در جزیره کیش برگزار می‌شود تا سرمایه‌گذاران، فعالان اقتصادی و مردم از توانایی‌های متخصصان داخلی آگاه باشند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، با بیان این نکته که فرودگاه جزیره کیش در خدمت تمام مردم کشور خواهد بود، تصریح کرد: سازمان منطقه آزاد کیش رویکرد توسعه گردشگری را در دستور کار قرار دارد و در این راستا تمام تلاش خود را برای میزبانی شایسته از میهمانان در دستور کار قرار گرفته است و پروژه‌ها و طرح‌های مختلفی در این راستا به بهره‌برداری رسیده است.

سرهنگی، کسب و کار فعالان اقتصادی کیش را وابسته به فعالیت و پروازهای فرودگاه کیش دانست و خاطرنشان کرد: از وزیر راه و شهرسازی و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور درخواست دارم در راستای مطالبه فعالان اقتصادی و مردم، تعداد پروازهای این فرودگاه افزایش پیدا کند.

وی با اشاره به لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت فرودگاه کیش، تصریح کرد: باید تدبیری اندیشیده شود تا جاده شیراز بندرعباس به جاده بندرعباس چارک متصل شود چراکه این امر مسیر زمینی ورود مسافر به جزیره کیش را تقویت می‌کند.

استان خوزستان

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان:

زمین مسکن حمایتی برای ۸۶ هزار نفر در خوزستان تأمین شد



مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان از تأمین زمین مسکن حمایتی برای ۸۶ هزار نفر در این استان خبر داد و گفت: تاکنون ۹۵ درصد زمین لازم برای ساخت در شهرهای استان فراهم شده است.

به گزارش ایلنا، مسعود بیات‌منش یان کرد: سهم اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در بخش مسکن حمایتی، ساخت ۹۰ هزار واحد در شهرهای استان بوده که تاکنون کار ساخت ۱۰ هزار واحد شروع شده و مابقی واحدها در مرحله انتخاب پیمانکار، آماده‌سازی و پالایش مقاضیان هستند. وی قیمت تمام شده مسکن را حدود ۹۰ میلیون ریال عنوان و ابراز امیدواری کرد: با ارائه تسهیلات و آورده مردم، کار ساخت واحدها تا پایان دولت فعلی آغاز و به مردم تحویل داده شود.

بیات منش با اشاره به اینکه سهم خوزستان در طرح نهضت ملی مسکن، ۲۸۰ هزار واحد است گفت: ۴۰ هزار واحد باید در شهرهای جدید جانمایی شود، ۷۶ هزار واحد مربوط به مسکن روستایی، ۴۰ هزار واحد مسکن خودمالکی و ۲۶ هزار واحد مسکن بافت فرسوده است که شامل شهرهای بزرگ استان می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان ادامه داد: در بخش مسکن خودمالکی و بافت فرسوده رشد خوبی صورت گرفته اما برای رسیدن به شرایط ایده آل نیاز به ورود جدی بانک‌ها و سرعت بخشیدن در پرداخت تسهیلات است.

ساخت ۴۰ هزار واحد در اهواز

وی اضافه کرد: سهم شهر اهواز از نهضت ملی مسکن، ۴۰ هزار واحد بر آورد شده که تلاش می‌شود بخش عمده‌ای از این واحدها به سمت مسکن حمایتی سوق داده شود.

بیات منش توضیح داد: تاکنون زمین لازم برای ساخت هشت هزار واحد مسکن حمایتی، پنج هزار واحد مسکن خودمالکی و ۲ هزار واحد مسکن بافت فرسوده در اهواز تأمین شده و در مرحله واگذاری هستند.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان:

قرارداد تأمین آب بیش از ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار در شمال خوزستان

نهایی شد

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان گفت: تاکنون قرارداد تأمین آب بیش از ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار محصولات زراعی کشت پائیزه و زمستانه در شبکه‌های آبیاری دز و کرخه شمالی نهایی شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی سازمان آب و

برق خوزستان، محسن سعادت فر افزود: عقد قرارداد آب محصولات زراعی پائیزه و زمستانه از ۱۹ شهریورماه سال جاری در امور مشترکین ذرفول، شوش و ساختمان مرکزی شبکه آبیاری کرخه شمالی (پای پل) آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.

وی گندم، چغندرقدن، کلزا، محصولات گلخانه‌ای، پیاز، سیب زمینی، سیر، کاهو و سبزیجات برگی را از مهمترین کشت‌های منطقه در این ۲ فصل دانست و گفت: مراجعه به موقع کشاورزان برای عقد قرارداد آب محصولات پائیزه و زمستانه می‌تواند باعث خدمات بهتر به کشاورزان در زمینه تأمین و توزیع آب زراعی شود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان بیشترین سطح زیر کشت تابستانه را محصول ذرت با ۱۳ هزار و ۵۰۰ هکتار اعلام کرد و افزود: محصولاتی از جمله ماش، فلفل، کچجد، لوبیا، بادمجان، هندوانه و خربزه نیز در سطح قابل توجهی کاشته شده است.

وی افزود: تاکنون قراردادهای سالانه کشاورزان و باغداران شامل باغات مرکبات، گل رز، گل فصلی، گیاهان دارویی و یونجه به بیش از یک هزار و ۷۰۰هکتار رسیده که بیشترین آن مربوط به باغات مرکبات است.

شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان، مدیریت شبکه‌های آبیاری دز و کرخه شمالی را با بیش از ۱۸ هزار مشترک برعهده دارد.

قرارداد آب ثبت شده در سامانه عقد قرارداد آب (ساماب) در تابستانه سال گذشته بیش از ۱۸ هزار هکتار انواع محصولات تابستانه بوده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

مدیر کل حفاظت محیط زیست

کهگیلویه و بویراحمد:

چهار گروه مختلف شکار

در گچساران دستگیر شدند



مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد گفت: چهار گروه از متخلفان شکار و صید در مناطق آزاد و حفاظت شده گچساران دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد، اسلام جاودان خرد اظهار کرد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان گچساران، سه گروه متخلف با سه قبضه سلاح شکاری و ۹ قطعه «تیپهو» شکار شده را دستگیر و اعمال قانون کردند.

جاودان خرد افزود: یگان حفاظت محیط زیست همچنین ۲ صیاد که برخلاف قانون و مقررات محیط زیست ۱۲۰ قطعه ماهی صید کرده بودند دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.

رئیس اداره نظارت بر حیات وحش محیط زیست استان پیش تر در گفت و گو با ایرنا، شکار پرندگان را مهمترین تهدید این گونه‌ها در استان دانست و تصریح کرد: شکار غیرقانونی پرندگان تأثیرات مخربی بر اقتصاد و حیات گونه‌های جانوری در یک جامعه دارد چرا که شکار غیرقانونی حیوانات بیشترین تأثیر را بر انقراض گونه‌های جانوری کمياب دارد.

پیش تر معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: کهگیلویه و بویراحمد با ۲ نوع آب و هوای سرد و گرم، گونه‌های مختلفی از پرندگان را با خاستگاه جغرافیای متفاوت در خود جای داده است و ۱۳ گونه پرنده شکاری که روزگاری به وفور در استان مشاهده می‌شدند اکنون در حال انقراض هستند.

هر هفته خیرهایی از دستگیری متخلفان شکار پرندگان و بز کوهی در گوشه‌ای از این استان چهار فصل کوهستانی اطلاع رسانی می‌شود که نگرانی همه طبیعت دوستان را بیشتر می‌کند و نیازمند چاره‌جویی فوری و راهکاری مؤثر برای پیشگیری از دستبرد زدن به طبیعت و اطلاع رسانی دقیق از وضعیت انقراض پرندگان و جانوران استان دارد.

عوامل متعددی تنوع زیستی مناطق حفاظت شده کهگیلویه را تهدید می‌کند که فرهنگ ناصواب و غیرقانونی شکار و صید در بین مردم محلی منطقه سلامت و حیاط زیست را به خطر می‌اندازد که جا دارد همه شهروندان مسئولیت خود را نسبت به حفظ محیط زیست ادا کنند.

شکار و صید بی رویه –اعم از قانونی و غیرقانونی – طبیعت و محیط زیست را برای حیوانات بسیار ناامن کرده است به گونه‌ای که گونه‌های خاص جانوری در معرض خطر انقراض هستند و زنگ خطری برای طبیعت و محیط زیست ما است. گونه‌های خاص پرندگان و حتی جانوری مثل شیر ایرانی و ببر نازندران که روزگاری خاصی طبیعت این کشور بودند، انقراض آنها به دست انسان‌ها و شکارچیان به طور کامل از بین رفته‌اند و نسلشان در این خطه منقرض شده است.